

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
250	VENTILADOR DE AR DE COLUNA/PEDESTAL, HÉLICE COM 3 OU 4 PÁS, OSCILANTE, BASCULANTE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, MÍNIMO DE 3 VELOCIDADES COM CONTROLE DESLIZANTE, GRADE CROMADA COM DIÂMETRO DE 60 CM, BASE EM AÇO, COLUNA EM AÇO PINTADO, NA COR CROMADO OU ZINCADO, COM ALTURA DE 1,90 M, PESO MÁXIMO 12KG, TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT, MOTOR DE 200W, OBS1: OS VENTILADORES DEVERÃO SER FORNECIDOS MONTADOS, MARCA VENTISOL, MODELO VOC 60CM.	R\$ 173,19	R\$ 43.297,50	Foccus Comércio de Material de Inf. Ltda.	05.814.571/0001-83	PRF-097/16	002962
68	VENTILADOR DE AR DE COLUNA/PEDESTAL, HÉLICE COM 3 OU 4 PÁS, OSCILANTE, BASCULANTE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, MÍNIMO DE 3 VELOCIDADES COM CONTROLE DESLIZANTE, GRADE CROMADA COM DIÂMETRO DE 60 CM NO MÍNIMO, BASE EM AÇO, COLUNA EM AÇO PINTADO, NA COR CROMADO OU ZINCADO, COM ALTURA MÍNIMA DE 1,90 M, PESO MÁXIMO 12 KG, TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT. OBS1: OS VENTILADORES DEVERÃO SER FORNECIDOS DESMONTADOS, MARCA VENTISOL, MODELO VOC 60 CM.	R\$ 171,67	R\$ 11.673,56	Office do Brasil Importação e Exportação Eirelli	11.094.173/0001-32	PRF-097/16	002963
2	CAFETEIRA ELÉTRICA INDUSTRIAL, CORPO EM AÇO INOX, CAPACIDADE DE 50 LITROS, COM TERMOSTATO REGULÁVEL, TENSÃO DE OPERAÇÃO 220V. ACOMPANHADA DE TAMPA, COADOR E ARO COADOR, MARCA CONSERCAF, MODELO CIP50.	R\$ 1.797,19	R\$ 3.594,38	Digiservi Trading Ltda. - ME	02.602.747/0001-45	PRF-097/16	002964
125	CADEIRA FIXA EM PLÁSTICO TIPO CONCHA, COR PRETA, ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR DE DIÂMETRO EXTERNO 3/4 E ESPESSURA DE 1,5MM, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (EPOXI); ASSENTO E ENCOSTO EM PEÇA ÚNICA,PRODUZIDO EM POLIPROPILENO INJETADO, LARGURA DO ASSENTO: ENTRE 400MM E 500MM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO: ENTRE 400MM E 500MM, ALTURA DA SUPERFÍCIE DO ASSENTO AO SOLO: ENTRE 440MM E 450MM, ENCOSTO: PRODUZIDO EM POLIPROPILENO INJETADO, ALTURA DO PISO AO ENCOSTO: ENTRE 740MM E 800MM, MARCA FORTE ROCHA, MODELO ISSO.	R\$ 60,60	R\$ 7.575,00	A. C. dos Santos Móveis - ME	12.517.378/0001-46	PRF-097/16	002965

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
312	APOIO PARA OS PÉS, LARGURA MÍNIMA: 30 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO: 40 CM, COM PLATAFORMA ANTIDERRAPANTE, COM ESTRUTURA EM AÇO; REGULAGEM DE ALTURA; NO MÍNIMO COM 2 REGULAGENS; COR: PRETO OU CINZA, COM PÉS ANTIDERRAPANTES, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NORMA REGULAMENTADORA N.º 17, DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, MARCA MULTIVISÃO, MODELO APOIO ABS.	R\$ 45,80	R\$ 14.289,60	Di Fatto Comércio de Móveis e Suportes de TV	12.371.693/0001-08	PRF-097/16	002966
50	UNIDADES DE ROLO DE ESPUMA DE 23 CM COM SUPORTE MARCA / COMPEL.	R\$ 4,99	R\$ 249,50	Pedro Zata Borges - ME	17.473.920/0001-20	PREF-102/16	002973
150	UNIDADES DE ROLO DE ESPUMA DE 5 CM COM SUPORTE; MARCA / COMPEL.	R\$ 0,92	R\$ 138,00	Pedro Zata Borges - ME	17.473.920/0001-20	PREF-102/16	002973
20	UNIDADES DE BROXA PINTURA, MADEIRA, SINTÉTICO, RE-TANGULAR, 154 MM, 55 MM; MARCA / COMPEL.	R\$ 3,04	R\$ 60,80	Pedro Zata Borges - ME	17.473.920/0001-20	PREF-102/16	002973
100	UNIDADES DE ROLO DE ESPUMA DE 15 CM COM SUPOR-TE; MARCA / COMPEL.	R\$ 1,73	R\$ 173,00	Pedro Zata Borges - ME	17.473.920/0001-20	PREF-102/16	002973
100	UNIDADES DE ROLO DE ESPUMA DE 9 CM COM SUPORTE; MARCA / COMPEL.	R\$ 1,19	R\$ 119,00	Pedro Zata Borges - ME	17.473.920/0001-20	PREF-102/16	002973
10	UNIDADES DE CORANTE TINTA, TINTA LÁTEX / PVA / ACRÍ-LICA / BASE ÁGUA / ARGAMASSA/CERA, AMARELA, LÍQUI-DO, EM BISNAGA COM 50ML; GARANTIA 12 MESES; MARCA / SHERWIN WILLIAMS.	R\$ 2,36	R\$ 23,60	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda	20.784.313/0001-95	PREF-102/16	002974
10	UNIDADES DE CORANTE TINTA, TINTA LÁTEX/ PVA / ACRÍ-LICA / BASE ÁGUA/ARGAMASSA/CERA, AZUL, LÍQUIDO, EM BISNAGA COM 50ML; GARANTIA 12 MESES; MARCA / SHERWIN WILLIAMS.	R\$ 2,36	R\$ 23,60	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda	20.784.313/0001-95	PREF-102/16	002974
10	UNIDADES DE CORANTE TINTA, TINTA LÁTEX / PVA / ACRÍ-LICA /BASE ÁGUA/ARGAMASSA/CERA, OCRE, LÍQUIDO, EM BISNAGA COM 50ML; GARANTIA 12 MESES; MARCA / SHERWIN WILLIAMS.	R\$ 2,36	R\$ 23,60	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda	20.784.313/0001-95	PREF-102/16	002974
10	UNIDADES DE CORANTE TINTA, TINTA LÁTEX / PVA / ACRÍ-LICA / BASE ÁGUA / ARGAMASSA / CERA, PRETO, LÍ-QUIDO, EM BISNAGA COM 50ML; GARANTIA 12 MESES; MARCA / SHERWIN WILLIAMS.	R\$ 2,36	R\$ 23,60	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda	20.784.313/0001-95	PREF-102/16	002974

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	UNIDADES DE CORANTE TINTA, TINTA LÁTEX / PVA / ACRÍ-LICA / BASE ÁGUA / ARGAMASSA /CERA, VERDE, LÍQUIDO, EM BISNAGA COM 50ML ; GARANTIA 12 MESES; MARCA / SHERWIN WILLIAMS.	R\$ 2,36	R\$ 23,60	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda	20.784.313/0001-95	PREF-102/16	002974
10	UNIDADES DE CORANTE TINTA, TINTA LÁTEX / PVA / ACRÍ-LICA / BASE ÁGUA / ARGAMASSA/CERA, VERMELHO, LÍQU-IDO, EM BISNAGA COM 50ML; GARANTIA 12 MESES; MARCA /SHERWIN WILLIAMS.	R\$ 2,36	R\$ 23,60	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda	20.784.313/0001-95	PREF-102/16	002974
300	UNIDADES DE LIXA, ÓXIDO ALUMÍNIO, LIXA MASSA, FOLHA, 80, 275 MM, 225 MM; MARCA / WORKER.	R\$ 0,51	R\$ 153,00	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda	20.784.313/0001-95	PREF-102/16	002974
300	UNIDADES DE LIXA, ÓXIDO ALUMÍNIO, LIXA MASSA, FOLHA, 120, 275 MM,225 MM; MARCA / WORKER.	R\$ 0,46	R\$ 138,00	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda	20.784.313/0001-95	PREF-102/16	002974
200	UNIDADES DE ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM - COM CA-BO.; MARCA / COMPEL.	R\$ 12,26	R\$ 2.452,00	M. De F. Cole - ME	19.034.490/0001-75	PREF-102/16	002975
50	UNIDADES DE TRINCHA PARA PINTURA, COM CABO DE MA-DEIRA DE 3"; MARCA / ROMA.	R\$ 4,99	R\$ 249,50	M. De F. Cole - ME	19.034.490/0001-75	PREF-102/16	002975
150	UNIDADES DE TRINCHA PARA PINTURA, COM CABO DE MA-DEIRA DE 2"; MARCA / ROMA.	R\$ 3,13	R\$ 469,50	M. De F. Cole - ME	19.034.490/0001-75	PREF-102/16	002975
100	UNIDADES DE TRINCHA PARA PINTURA, COM CABO DE MA-DEIRA DE 1"; MARCA / ROMA.	R\$ 2,83	R\$ 283,00	M. De F. Cole - ME	19.034.490/0001-75	PREF-102/16	002975
300	UNIDADES DE LIXA, ÓXIDO ALUMÍNIO, LIXA MASSA, FOLHA, 100, 275 MM, 225 MM.; MARCA / TATU.	R\$ 0,40	R\$ 120,00	M. De F. Cole - ME	19.034.490/0001-75	PREF-102/16	002975
100	UNIDADES DE TRINCHA PARA PINTURA, COM CABO DE MA-DEIRA DE 1 1/2"; MARCA / ROMA.	R\$ 2,59	R\$ 259,00	M. De F. Cole - ME	19.034.490/0001-75	PREF-102/16	002975
10	UNIDADES DE MASSA CORRIDA, COM ESPÁTULA E DESEM-PENADEIRA, 3H, RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE EXTERNA PARA PINTURA, LATA DE 18 LI-TROS; MARCA / SUPER MAX.	R\$ 49,50	R\$ 495,00	Castro Arantes Química Industrial Ltda - EPP	11.202.638/0001-21	PREF-102/16	002976
20	UNIDADES MASSA CORRIDA INTERIOR/EXTERIOR - LATA DE 18 LITROS, MARCA / SUPER MAX.	R\$ 50,83	R\$ 1.016,60	Castro Arantes Química Industrial Ltda - EPP	11.202.638/0001-21	PREF-102/16	002976

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
15	UNIDADES DE SOLVENTE AGUARRAZ - LATA DE 900 ML; MARCA / SUPER MAX.	R\$ 7,11	R\$ 106,65	Castro Arantes Química Industrial Ltda - EPP	11.202.638/0001-21	PREF-102/16	002976
15	UNIDADES DE DILUENTE TINTA, HIDROCARBONETOS AROMÁTICOS/ÁLCOOL/ÉSTERES GLICÓIS, LÍQUIDO, INCOLOR, THINNER 101, 900 ML; MARCA / SUPER MAX. DEMAIS OBS. DOC. 174.733/16 - pad 5219/16.	R\$ 7,13	R\$ 106,95	Castro Arantes Química Industrial Ltda - EPP	11.202.638/0001-21	PREF-102/16	002976
20	UNIDADES DE TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, BASE RESINA ACRÍLICA, TIPO BRILHANTE, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE À ABRASÃO E INTEMPÉRIES, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO, PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO PINTURA DE ASFALTO E SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS; MARCA / MADEVIA.	R\$ 45,99	R\$ 919,80	Madevia Eireli - EPP	05.197.303/0001-60	PREF-102/16	002977
10	UNIDADES DE TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, BASE RESINA ACRÍLICA, TIPO BRILHANTE, COR VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE À ABRASÃO E INTEMPÉRIES, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO, PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO PINTURA DE ASFALTO E SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS; MARCA / MADEVIA. DEMAIS OBSERVAÇÕES DOC. 174.733/16, PAD 5219/16.	R\$ 45,99	R\$ 459,90	Madevia Eireli - EPP	05.197.303/0001-60	PREF-102/16	002977
10	UNIDADES DE TINTA ESMALTE BASE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA PARA METAIS E MADEIRA. COR PRETO BRILHANTE COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS. RENDIMENTO DE 55 A 75M ² / DE MÃO/ GALÃO; MARCA / CORAL-CORALIT ZERO.	R\$ 74,00	R\$ 740,00	Big Cores Comércio de Tintas Ltda - ME	04.261.757/0001-90	PREF-102/16	002978
10	UNIDADES DE TINTA ESMALTE BASE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA PARA METAIS E MADEIRA. COR BRANCO BRILHANTE. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS. RENDIMENTO DE 55 A 75M ² / DE MÃO/GALÃO; MARCA / CORAL-CORALIT ZERO.	R\$ 74,00	R\$ 740,00	Big Cores Comércio de Tintas Ltda - ME	04.261.757/0001-90	PREF-102/16	002978

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	UNIDADES DE TINTA ESMALTE BASE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA PARA METAIS E MADEIRA . COR AZUL DEL REY. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES ESPESSANTES , MI-CROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS. RENDIMENTO DE 55 A 75M² / DE-MÃO / GALÃO; MARCA / CORAL-CORALIT ZERO DEMAIS OBS. DOC. 174.733/16 PAD 5219/16.	R\$ 74,00	R\$ 370,00	Big Cores Comércio de Tintas Ltda - ME	04.261.757/0001-90	PREF-102/16	002978
10	UNIDADES DE TINTA ZARCÃO - LARANJA - GALÃO DE 3,6 LI-TROS.; MARCA / FENIX. DEMAIS OBS. DOC 174.733/2016 DO PAD Nº 5219/2016.	R\$ 36,99	R\$ 369,90	Nativa Comércio de Tintas Ltda - ME	07.233.800/0001-00	PREF-102/16	002979
10	UNIDADES DE TINTA ACRÍLICA NA COR CINZA, PARA PISOS CIMENTADOS E CERÂMICOS E ÁREAS INTERNAS OU EX-TERNAS. COMPOSIÇÃO: RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ESTIRENO-ACRÍLICO, PIGMEN-TOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, BACTERICIDAS E FUNGICIDAS . APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS. RENDIMENTO DE 35 A 55M / DEMÃO / GALÃO; MARCA / FENIX.	R\$ 23,99	R\$ 239,90	Nativa Comércio de Tintas Ltda - ME	07.233.800/0001-00	PREF-102/16	002979
10	UNIDADES DE TINTA ACRÍLICA NA COR CONCRETO, PARA PISOS CIMENTADOS E CERÂMICOS E ÁREAS INTERNAS OU EXTERNAS. COMPOSIÇÃO: RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ESTIRENO-ACRÍLICO, PIGMEN-TOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS I-NERTES, BACTERICIDAS E FUNGICIDAS. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS. RENDIMENTO DE 35 A 55M / DE-MÃO / GALÃO; MARCA / FENIX.	R\$ 23,99	R\$ 239,90	Nativa Comércio de Tintas Ltda - ME	07.233.800/0001-00	PREF-102/16	002979
20	UNIDADES DE TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO SINTÉ-TICO, COR GRAFITE ESCURO, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES MA-DEIRA E METAL/INTERIORES/EXTERIORES, ASPECTO FÍ-SICO LÍQUIDO E VISCOSO. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS.; MARCA / FENIX.	R\$ 34,84	R\$ 696,80	Nativa Comércio de Tintas Ltda - ME	07.233.800/0001-00	PREF-102/16	002979
100	UNIDADES DE TINTA ACRÍLICA FOSCA BRANCO NEVE CLAS-SIFICADA NA NBR- 11702 NO ITEM 4.5.1 E NA NBR - 15079 PREMIUM, RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE CO-POLÍMERO, ESTIRENO ACRÍLICO, ISENTO DE METAIS PESA-DOS, SEM CHEIRO E RESISTENTE À LAVABILIDADE (NOR-MA NBR 14940). LATA DE 18 LITROS. MARCA / SUPREMA COR / PREMIUM. DEMAIS OBS . DOC . Nº 174.733/2016 DO PAD Nº 5219/2016.	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	Suprema Comercial Eireli	15.106.906/0001-62	PREF-102/16	002980

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30	UNIDADES DETRINCHA PARA PINTURA, COM CABO DE MA-DEIRA/PVC DE 4";MARCA / ATLAS.	R\$ 11,33	R\$ 339,90	Horizonte Comércio de Abrasivos e Complementos Ltda - ME	09.071.136/0001-67	PREF-102/16	002981
50	CHAPA DE COMPENSADO LAMINADO, SUMAUMA EXTRA, SEM MANCHAS, FUROS OU MARCAS, BEM COLADA, MEDIDA DE 2,20M X 1,60M X 20MM ESPESSURA, MARCA/MODELO G03.	R\$ 125,80	R\$ 6.290,00	Linear Center Madeiras e Ferragens Eireli	18.474.160/0001-38	PRF-053/16	002982
50	CHAPA DE COMPENSADO LAMINADO, SUMAUMA EXTRA, SEM MANCHAS, FUROS OU MARCAS, BEM COLADA, MEDIDA DE 2,20M X 1,60M X 15MM DE ESPESSURA, MARCA/MODELO G03.	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00	Linear Center Madeiras e Ferragens Eireli	18.474.160/0001-38	PRF-053/16	002982
20	CHAPA DE COMPENSADO LAMINADO, SUMAUMA EXTRA, SEM MANCHAS, FUROS OU MARCAS, BEM COLADA, MEDIDA DE 2,20M X 1,60M X 10MM ESPESSURA, MARCA/MODELO G03.	R\$ 68,70	R\$ 1.374,00	Linear Center Madeiras e Ferragens Eireli	18.474.160/0001-38	PRF-053/16	002982
30	CHAPA DE FIBRA DURA MARROM, FIBRA DE EUCALIPTO, PRENSADO A QUENTE, 2.750MM X 1.220MM X 3,2MM, MARCA/MODELO DURATEX.	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Linear Center Madeiras e Ferragens Eireli	18.474.160/0001-38	PRF-053/16	002982
10	CEDRINHO VERMELHO, PRANCHA APARELHADA, 12" X 2", COMPRIMENTO MÍNIMO 3,00 M, AQUISIÇÃO EM UNIDADE DE PRANCHA, MARCA/MODELO DFM.	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00	D'A Fazenda Madeiras Ltda. - ME	05.473.900/0001-70	PRF-053/16	002983
2000	CEDRINHO, SARRAFO APARELHADO, 2 POLEGADAS X 1 POLEGADA X 3,5 METROS, MARCA/MODELO DFM.	R\$ 9,90	R\$ 19.800,00	D'A Fazenda Madeiras Ltda. - ME	05.473.900/0001-70	PRF-053/16	002983
150	PAPEL PARA EMBRULHO, TIPO KRAFT PURO, GRAMATURA 80 G/M² 660 X 960MM, EM PACOTES COM 250 FOLHAS, MARCA NS LÍBANO, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 74,00.	R\$ 74,00	R\$ 11.100,00	Alves e Cordeiro Ltda. - EPP	15.233.984/0001-28	PRF-059/16	002984
4.062	PACOTES DE PAPEL TOALHA, PACOTE C/ 5 MAÇOS COMUM DE 03 DOBRAS INTERFOLHADAS, CONFORME ESPECIFICA-ÇÕES DO DOCUMENTO N° 174.632/2016 DO PAD 3763/2015 (PREGÃO EL. F. N° 01/2016).	R\$ 12,10	R\$ 49.150,20	Terrão Comércio e Representações Ltda.	64.088.214/0001-44	PREF-001/16	002985

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	ASSINATURA ANUAL DO "SERVIÇO GLOBO IMPRESSO", QUE DISPONIBILIZA DE SEGUNDA A DOMINGO NO SITE DA AGÊNCIA O GLOBO OS TEXTOS DO JORNAL O GLOBO, DO DIA E DE DOIS DIAS ANTERIORES, COM PERMISSÃO PARA USO NA CONFECÇÃO DO CLIPPING INTERNO DO TRE/SP, COM VIGÊNCIA DE OUTUBRO/2016 A OUTUBRO/2017.	R\$ 7.310,40	R\$ 7.310,40	Infoglobo Comunicação e Participações S.A.	60.452.752/0001-15	ILF-086/16	002987
20	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE ½" COMPLETA, COM AREJADOR, DOTADA DE MECANISMO DE FECHAMENTO AUTOMÁTICO COM TEMPORIZADOR, CORPO TOTALMENTE EM METAL COM ACABAMENTO CROMADO, PORCA DE FIXAÇÃO EM METAL, PARA APLICAÇÃO EM LAVATÓRIO DE LOUÇA OU BANCADA DE GRANITO, COM DISTÂNCIA ENTRE EIXO DO CENTRO DE FIXAÇÃO NO LAVATÓRIO E CENTRO DO AREJADOR DE, NO MÍNIMO, 115 MM, MARCA METROX LUXO, CÓDIGO 826.	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	Tiago Vidal de Souza Hidráulica - ME	19.749.418/0001-24	PRF-096/16	002990
20	FLEXÍVEL METÁLICO COM ACABAMENTO CROMADO PARA LIGAÇÃO DE TORNEIRA DE LAVATÓRIO NA MEDIDA DE ½" E COMPRIMENTO DE 40 CM, MARCA VILA RICA, INOX 40CM.	R\$ 17,22	R\$ 344,40	Tiago Vidal de Souza Hidráulica - ME	19.749.418/0001-24	PRF-096/16	002990
200	KIT ADAPTADOR DE VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX PARA HYDRA DUO FABRICANTE DECA 1. ½" MODELO CÓDIGO 4916.C.112.DUO, COMPOSTO DE CANOPLA DE ACABAMENTO EM METAL CROMADO COM ACIONAMENTO DUPLO E REPARO INTERNO COMPLETO DA VÁLVULA DE DESCARGA.	R\$ 132,27	R\$ 26.454,00	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-096/16	002991
20	ARGAMASSA, CIMENTO, AGREGADO NATURAL E ADITIVOS, BRANCA, REJUNTE, EM EMBALAGEM CONTENDO 1KG CADA, MARCA QUARTZOLIT.	R\$ 4,50	R\$ 90,00	S.A. de Jesus Comércio de Mat. De Construção	21.896.826/0001-50	PRF-096/16	002992

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
200	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA CONVENCIONAL COM FLUXO DE 6 LITROS POR DESCARGA COM SAÍDA DE DEJETOS PELO PISO, NA COR BRANCA, DISTRIBUIÇÃO DA ÁGUA DE LAVAGEM DEVERÁ SER UNIFORME PELA PARTE SUPERIOR ATRAVÉS DE ORIFÍCIOS NA LOUÇA (VEDADA BACIA TIPO CÉU ABERTO). DEVERÁ SER DOTADA DE ORIFÍCIO DE DESCARGA AUXILIAR NA PARTE INTERNA INFERIOR, A OBTENÇÃO DA VAZÃO INSTANTÂNEA; DEVERÁ SER NECESSÁRIA PARA A LIMPEZA COMPLETA DA BACIA, PERMITIR QUE HAJA REMOÇÃO COMPLETA DOS DEJETOS LÍQUIDOS E SÓLIDOS DE FORMA QUE A SUPERFÍCIE INTERNA ESTEJA SEMPRE LIMPA, FAZENDO COM QUE OS DEJETOS SEJAM TODOS TRANSPORTADOS ATÉ O SISTEMA DE COLETA PRINCIPAL, MARCA ICASA.	R\$ 80,50	R\$ 16.100,00	MBR Comércio de Material Elétrico Eireli - ME	20.204.978/0001-82	PRF-096/16	002993
200	CONEXÃO HIDRÁULICA, LATÃO, TUBO DE LIGAÇÃO, VASO SANITÁRIO, CROMADO COM SPUD E CANOPLA, MARCA ICASA.	R\$ 26,19	R\$ 5.238,00	MBR Comércio de Material Elétrico Eireli - ME	20.204.978/0001-82	PRF-096/16	002993
150	TUBOS - ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL, PESANDO APROXIMADAMENTE 5G, MARCA TEK BOND.	R\$ 3,37	R\$ 505,50	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PREF-107/15	003033
697	CAIXAS DE CANETA DESTACA - TEXTO AMARELA, TINTA FLUORESCENTE E PONTA MACIA, EM CAIXAS COM 12 UNI-DADES, MARCA JOCAR.	R\$ 9,49	R\$ 6.614,53	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PREF-107/15	003033
165	CAIXAS DE CANETA DESTACA-TEXTO VERDE, TINTA FLUO-RESCENTE E PONTA MACIA, EM CAIXAS COM 12 UNIDA-DES, MARCA JOCAR.	R\$ 9,49	R\$ 1.565,85	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PREF-107/15	003033
3600	UNIDADES DE COLA EM BASTÃO COM 10G, PODENDO SER ENTREGUES EM EMBALAGENS MÚLTIPLAS COM ATÉ 24 UNIDADES, MARCA JOCAR. PRAZO DE VALIDADE: 12 ME-SES, CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA DO MATERIAL, NOS TERMOS DO ITEM 2 E SUBITEM 2.1 DA CLÁUSULA XXV DO EDITAL.	R\$ 0,49	R\$ 1.764,00	Hopemix Suprimentos e Serviços Ltda. - EPP	15.657.876/0001-82	PREF-107/15	003034

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1150	CAIXA COM 3.000 FOLHAS CADA, DE FORMULÁRIO CONTÍNUO EM PAPEL RECICLADO, 01 VIA, 60 G/M², ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE ± 4 G/M², 80 COLUNAS, 240 MM X 280 MM, MICROSSERRILHADO, SEM IMPRESSÃO. CONFORME NORMA TÉCNICA ABNT NBR 15755/2009, O PAPEL RECICLADO DEVERÁ SER COMPOSTO POR 50% DE FIBRAS RECICLADAS, SENDO 25% DE ORIGEM PÓS-CONSUMO E OUTROS 25% DE PRÉ-CONSUMO, CUJAS CARACTERÍSTICAS DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DAS RESMAS, MARCA WHITE.	R\$ 76,90	R\$ 88.435,00	White & Red Formulários e Papéis	03.589.447/0001-36	PRF-093/15	003039
50	ARMÁRIO ALTO FECHADO 800 X 478 X 1600 MM, MARCA TECNO2000, MODELO BREMEN. DEMAIS OBSERVAÇÕES DOC. 175.763/16 DO PAD 8274/16.	R\$ 750,00	R\$ 37.500,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	AD-014/16	003040
50	ARMÁRIO BAIXO FECHADO 800 X 600 X 740 MM, MARCA TECNO2000, MODELO BREMEN. DEMAIS OBSERVAÇÕES DOC. 175.763/16 DO PAD 8274/16.	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	AD-014/16	003040
200	POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR MÉDIO COM BRAÇOS, MARCA TECNO2000, MODELO VERNIER. DEMAIS OBSERVAÇÕES DOC. 175.763/16 DO PAD 8274/16.	R\$ 590,00	R\$ 118.000,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	AD-014/16	003040
50	LONGARINA 3 LUGARES, MARCA TECNO2000, MODELO VERNIER. DEMAIS OBSERVAÇÕES DOC. 175.763/16 DO PAD 8274/16.	R\$ 980,00	R\$ 49.000,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	AD-014/16	003041
02	CHAPA XADREZ, TAMBÉM CONHECIDA COMO CHAPA PARA PISO, EM AÇO ESTRUTURAL E COM RELEVO ANTIDERRAPANTE, JÁ CORTADA NA MEDIDA 500MM X 3000MM E COM 3/16" DE ESPESSURA, MARCA DEAÇO	R\$ 395,00	R\$ 790,00	André Luis Guarnieri - ME	17.405.757/0001-68	PRF-107/16	003049
02	CHAPA XADREZ, TAMBÉM CONHECIDA COMO CHAPA PARA PISO, EM AÇO ESTRUTURAL E COM RELEVO ANTIDERRAPANTE, JÁ CORTADA NA MEDIDA 500MM X 1600MM E COM 3/16" DE ESPESSURA, MARCA DEAÇO	R\$ 292,00	R\$ 584,00	André Luis Guarnieri - ME	17.405.757/0001-68	PRF-107/16	003049
02	CHAPA XADREZ, TAMBÉM CONHECIDA COMO CHAPA PARA PISO, EM AÇO ESTRUTURAL E COM RELEVO ANTIDERRAPANTE, JÁ CORTADA NA MEDIDA 900MM X 2300MM E COM 3/16" DE ESPESSURA, MARCA DEAÇO	R\$ 554,00	R\$ 1.108,00	André Luis Guarnieri - ME	17.405.757/0001-68	PRF-107/16	003049

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
200	CAIXAS DE CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA COM 50 UNIDADES CADA , CORPO TRANSPARENTE, CARGA PRESA AO CORPO PELA PONTA, NÃO ATADAS OU ROSQUEADAS À TAMPINHA ANTERIOR, ESCRITA MÉDIA CONTÍNUA E SEM FALHAS, COM A INDICAÇÃO DO FABRICANTE/MARCA NO CORPO DA CANETA, MARCA/MODELO: KAZ.	R\$ 12,27	R\$ 2.454,00	Hopemix Suprimentos e Serviços Ltda. - EPP	15.657.876/0001-82	PRDE-071/16	003050
01	ASSINATURA DO SERVIÇO DOINET, QUE COMPREENDE BUSCADOR DOINET - BASE DE DIÁRIOS OFICIAIS, BASE DE LEGISLAÇÃO E DOINET ALERTA - MONITORAMENTO DIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES LISTADAS NO DOCUMENTO Nº 179.102/2016 DO PAD Nº 8.600/2016, (L.L.F. Nº 90/2016), PERÍODO DE VIGÊNCIA: DE 27/11/2016 À 26/11/2017, PELO VALOR DE R\$ 8.310,82, COM O DESCONTO CONCEDIDO PELA EMPRESA NO VALOR DE R\$ 1.076,82.	R\$ 7.234,00	R\$ 7.234,00	BPGR Tecnologia e Informação Ltda.	00.885.818/0001-39	ILF-090/16	003051
1	assintura anual do jornal o"o globo" na forma impressa, com periodicidade diária, com vigência de 09/11/16 a 018/11/17	R\$ 1.533,84	R\$ 1.533,84	Infoglobo Comunicação e Participações S.A.	60.452.752/0001-15	ILF-088/16	003078
800	BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA E CAPACIDADE PARA 10 LITROS, MARCA ARQPLAST	R\$ 3,48	R\$ 2.784,00	Aoyagi Comércio de Materiais de Limpeza, Descartáveis e Piscina Eireli - ME	24.657.987/0001-80	PRF-095/16	003097
12000	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TENSOATIVO LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL. RENDIMENTO 1/250 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EMBALAGEM COM 500 ML. PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS DE FLUIDEZ, VISCOSIDADE E CONCENTRAÇÃO QUE GARANTAM UM BOM RENDIMENTO. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, MARCA FLOP'S.	R\$ 1,29	R\$ 15.480,00	J Brilhante Comercial Ltda - EPP	06.910.908/0001-19	PRF-095/16	003098
1825	ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE, EM ESPUMA DE POLIURETANO - DE UM LADO MACIA, E DE OUTRO, COMPOSTA POR FIBRAS ABRASIVAS; DIMENSÕES 110MM X 75MM X 20MM, ADMITINDO-SE ATÉ 5% DE VARIAÇÃO NAS MEDIDAS. PACOTES COM 4 UNIDADES CADA, MARCA LIMPUS.	R\$ 1,45	R\$ 2.646,25	MM Comercial de Produtos para Limpeza Ltda.	16.859.246/0001-53	PRF-095/16	003099

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3700	PANO PARA CHÃO, SACO DE ALGODÃO, ALVEJADO, ABSORVENTE, TECIDO COM TRAMA FECHADA, PARA LIMPEZA, DIMENSÕES: 70CM X 40CM, ADMITINDOSE DIMENSÕES MÁXIMAS DE 70CM X 50CM E MÍNIMAS DE 64CM X 40CM, LIMITADAS A UMA ÁREA MÍNIMA DE 0,25 M², MARCA MM.	R\$ 1,60	R\$ 5.920,00	MM Comercial de Produtos para Limpeza Ltda.	16.859.246/0001-53	PRF-095/16	003099
1200	RODO DE BASE PLÁSTICA COM DUAS BORRACHAS PRETAS, DE ESPESSURA NÃO INFERIOR A 3 MM, CORRETAMENTE ESTICADAS E FIXAS À BASE DO RODO, COM O MESMO COMPRIMENTO DESTA, DEVENDO REMOVER A ÁGUA SOBRE A SUPERFÍCIE LISA E PLANA À PRIMEIRA PASSADA. O CABO DEVERÁ SER REFORÇADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA RESISTENTE, PLASTIFICADO E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE. DIMENSÕES: 40CM DE LARGURA DA BASE DO RODO E CABO COM 1,20M DE COMPRIMENTO, MARCA MM.	R\$ 3,25	R\$ 3.900,00	MM Comercial de Produtos para Limpeza Ltda.	16.859.246/0001-53	PRF-095/16	003099
10000	PANO MULTIÚSO PERFURADO, TIPO PERFEX OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 X 33 CM, ADMITINDO-SE ATÉ 5% DE VARIAÇÃO NAS MEDIDAS, EM PACOTES COM 05 UNIDADES, MARCA LIFE CLEAN.	R\$ 1,97	R\$ 19.700,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-095/16	003100
2100	SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, COM REGISTRO NA ANVISA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS OU CAIXA DE PAPELÃO COM 1KG. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, FOSFATOS, SAIS INORGÂNICOS, RANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS, MARCA APYCE.	R\$ 3,15	R\$ 6.615,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-095/16	003100

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6600	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMICILIAR, CLASSE I, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, MEDINDO 75CM DE LARGURA X 105CM DE ALTURA, ESPESSURA 0,08MM, COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, SUPORTANDO 20KG DE RESÍDUOS, COR PRETA, EM PACOTES COM 50 UNIDADES, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM, ALÉM DAS ADVERTÊNCIAS "MANTERFORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS"; "USO EXCLUSIVO PARA LIXO" E "SACO NÃO ADEQUADO A CONTEÚDOS PERFURANTES"; CONFECCIONADOS DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191: 2008; O NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES; CAPACIDADE DO SACO DE LIXO E TIPO DE RESÍDUO "NORMAL"; E QUE O PRODUTO FOI ELABORADO CONFORME NORMA ABNT NBR 9191: 2008, MARCA ECO PLAST.	R\$ 21,99	₺\$ 145.134,00	Gamma Com. De Variedades Eireli - ME	19.179.591/0001-34	PRF-095/16	003101
500	VASSOURA DE PIAÇAVA SINTÉTICA PLUMADA, BASE EM PLÁSTICO DURO COM CABO REFORÇADO EM MADEIRA RESISTENTE, PLASTIFICADO, PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE DA VASSOURA. DIMENSÕES: 30CM DE LARGURA DA BASE DA VASSOURA E CABO COM 1,20M DE COMPRIMENTO, MARCA CLEANER.	R\$ 7,05	R\$ 3.525,00	GLX EDIFICACOES E COMERCIO LTDA - ME	19.827.342/0001-08	PRF-095/16	003102
56250	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA. MATERIAL POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, CAPACIDADE DE 200 ML, MASSA MÍNIMA DE 1,80 G, DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865, CERTIFICADO PELO INMETRO. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FURROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS; NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O ACONDICIONADO DEVE GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO, MARCA ECOCOPO.	R\$ 2,62	₺\$ 147.375,00	H R A Sargi Comércio de Bebidas - Eireli	18.119.353/0001-70	PRF-095/16	003103

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
56	BEBEDOURO DE COLUNA ELÉTRICO BIVOLT, TIPO GARRAFÃO COM DUAS TORNEIRAS EMBUTIDAS, FORNECE ÁGUA GELADA E NATURAL, MÁSCARA REMOVÍVEL GABINETE COM CHAPA TRATADA CONTRA CORROSÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMPO SUPERIOR E FRONTAL EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, DEPÓSITO DE ÁGUA EM POLIETILENO ATÓXICO COM SERPENTINA EM AÇO INOXIDÁVEL, UNIDADE FRIGORÍFICA SELADA, TERMOSTATO FRONTAL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA DA ÁGUA. TEMPERATURA MÍNIMA DA ÁGUA 7 GRAUS, DIMENSÕES 960X305X330MM (ALT. X LARG. X PROF.), GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO, MARCA LIBELL, FABRICANTE LIBELL, MODELO/VERSÃO MASTER.	R\$ 409,00	R\$ 22.904,00	Dominio Com. De Equipamentos - Eireli	18.527.195/0001-98	ADE-015/16	003104
300	FAIXAS EM POLIETILENO, COM ESPESSURA DE 0,27MM, 4X0 CORES, MEDIDA 250X60CM, CONTENDO FUIOS NAS QUATRO EXTREMIDADES COM ILHÓS Nº 0 (SEM CAVILHA) EM AÇO NIQUELADO, MARCA/FABRICANTE CB. PRAZO DE ENTREGA DA PROVA: 3 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO E DA RESPECTIVA ARTE, CONFORME DISPOSTO NO SUBITEM 3.6.1 DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO EDITAL.	R\$ 35,33	R\$ 10.599,00	PRECISÃO COMERCIAL E DISTR. LTDA	17.173.562/0001-30	PRF-099/16	003109
50	APAGADOR QUADRO MAGNÉTICO, PLÁSTICO E FELTRO, 15 CM X 6 CM X 5 CM, MARCA JAPAN STAMP, FABRICANTE JAPAN STAMP IND. E COM. LTDA.	R\$ 3,88	R\$ 194,00	JC Lopes Comércio e Serviços Ltda.	59.501.486/0001-94	PREF-094/16	003110
9.375	CAIXAS CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 1, MATERIAL EM AÇO CARBONO, FORMATO PA-RALELO, EM CAIXAS COM 100 UNIDADES, MARCA SALENAS - NACIONAL.	R\$ 0,69	R\$ 6.468,75	Salenas Materiais para Escritório Ltda. - ME	07.065.674/0001-13	PREF-094/16	003111
	CANCELADA. VIDE NE 3121/2016			Hopemix Suprimentos e Serviços Ltda. - EPP	15.657.876/0001-82	PREF-094/16	003112
340	DISCO COMPACTO - CD/DVD, 120 MIN, GRAVÁVEL/DVD R, 16 X 4,7 GB, PODENDO SER ENTREGUE EM TUBOS MÚLTIPLOS DE 50 UNIDADES CADA UM, MARCA MAXPRINT.	R\$ 32,39	R\$ 11.012,60	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-094/16	003113

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1600	FILME DE POLIETILENO LINEAR ESTICADO PARA PALETIZAÇÃO, ESPESSURA DE 25 MICRA, EM BOBINAS COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 50 CM X 250M, FORNECIMENTO EM ROLOS PESANDO 4 (QUATRO) KG DE FILME CADA UM, PARA USO COM APLICADOR MANUAL, MARCA UNIPACK.	R\$ 10,10	R\$ 16.160,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-094/16	003114
200	LÁPIS PRETO N.º 02 HB, APONTADO, EM MADEIRA MACIA, RESISTENTE A APONTAMENTO SEM QUEBRAS, NÃO SENDO ACEITOS LÁPIS CUJAS MINAS APRESENTEM QUALQUER MOBILIDADE EM RELAÇÃO À MADEIRA, EM CAIXAS COM 50 UNIDADES, MARCA LABRA.	R\$ 10,63	R\$ 2.126,00	Hopemix Suprimentos e Serviços Ltda. - EPP	15.657.876/0001-82	PRF-094/16	003121
66	SACO PLÁSTICO PROTETOR DE DOCUMENTOS, TAMANHO OFÍCIO, COM 4 FUIROS, MARCA DAC.	R\$ 64,68	R\$ 4.268,88	Hopemix Suprimentos e Serviços Ltda. - EPP	15.657.876/0001-82	PRF-094/16	003121
1	GABINETE COM ESPAÇO PARA 12 UNIDADES (BAIAS), 12 GRAVADORES DE CDS/DVDS; HD IDE 250GB OU SUPERIOR; CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO DOC.º 183.941/2016 DO PAD Nº 5966/2016 (PREGÃO EL.F. 109/2016), MARCA: PLANETINF/ MODELO: LSK1000.	R\$ 3.920,00	R\$ 3.920,00	Satcomp Comercial Eletrônica Ltda - EPP	04.064.768/0001-80	PRF-109/16	003122
19	ITEM 10 - 19 RECARGAS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO "ABC", CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 64,00	R\$ 1.216,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
15	ITEM 6 - 15 RECARGAS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 30,00	R\$ 450,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
17	ITEM 07 - 17 RECARGAS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 40,00	R\$ 680,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
14	ITEM 14 - 14 RECARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 30,00	R\$ 420,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
02	ITEM 18 - 02 RECARGAS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, "ABC", CARGA NOMINAL 8 KG	R\$ 64,00	R\$ 128,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
01	ITEM 17 - 01 RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 8K	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
44	ITEM 1 - 44 RECARGAS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS.	R\$ 18,00	R\$ 792,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
02	ITEM 2 - 02 RECARGAS DE EXTINTOR SOBRE RODAS TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NO MINAL 75 LITROS	R\$ 27,00	R\$ 54,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
13	ITEM 3 - 13 RECARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 28,75	R\$ 373,75	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
50	ITEM 4 - 50 CARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
28	ITEM 5 - 28 RECARGAS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 25,00	R\$ 700,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
06	ITEM 11 - 06 RECARGAS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 18,00	R\$ 108,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003148
01	ITEM 17 - 01 TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003149
02	ITEM 18 - 02 TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO "ABC", CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 81,00	R\$ 162,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003149
14	ITEM 14 - 14 TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 53,00	R\$ 742,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003149
06	ITEM 11 - 06 TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 12,00	R\$ 72,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	003149
01	ITEM 2 - CONserto DE UMA FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160 MC PATRIMONIADA SOB Nº 197517, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$ 80,00 - CONserto DA PLACA DE COMANDO: R\$ 58,00 - CONserto DO SENSOR DE PRESENÇA: R\$ 15,00	R\$ 153,00	R\$ 153,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-106/16	003183

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	ITEM 1 - CONserto de uma fragmentadora de papel, marca SECURITY, modelo 160 MC PATRIMONIADA SOB Nº 197513, compreendendo: - REVISÃO GERAL, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES, MÃO DE OBRA: R\$ 80,00 - TROCA DE ENGRENAGENS INTERMEDIÁRIAS: R\$ 130,00 - TROCA DO EIXO DE APOIO: R\$ 8,00	R\$ 218,00	R\$ 218,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-106/16	003183
53	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 4,99	R\$ 264,47	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PRF-012/16	003184
27	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE SUPERIOR A 20CM² E ATÉ 25CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 7,86	R\$ 212,22	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PRF-012/16	003184
10	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE SUPERIOR A 15CM² E ATÉ 20CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 7,37	R\$ 73,70	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PRF-012/16	003184
6	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE SUPERIOR A 10CM² E ATÉ 15CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 5,99	R\$ 35,94	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PRF-012/16	003184
179	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE ATÉ 5CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 4,97	R\$ 889,63	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PRF-012/16	003184
3	CÂMERA HD-SLR, CORPO COM SENSOR CMOS DE 24.1 MEGAPIXELS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CÂMERA HD-SLR, CORPO COM SENSOR CMOS DE 24.1 MEGAPIXELS, CAPACIDADE DE FILMAR VÍDEOS EM FULL HD COM TAXA DE 1080P, AUTOFOCO CRUZADO DE 51 PONTOS, COMPATIBILIDADE COM WIFI, SENSIBILIDADE ISO VARIANDO DE 100-6400 (EXPANSÍVEL PARA ISO 25600), COM MONITOR LCD DE 3,2POL., CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO EM MÍDIAS SD, SDHC E SDXC, SENSOR COM DIMENSÕES DE 23,5MM X 15,6MM, COM FLASH INCLUSO. COMPATÍVEL COM LENTES NIKON DE ENCAIXE BAIONETA NIKON F MODELO EQUIVALENTE OU SUPERIOR, MODELO: D7100, MARCA: NIKON.	R\$ 3.690,00	R\$ 11.070,00	Suzane F. de Souza Castro - ME	21.775.627/0001-94	AD-013/16	003188

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO PANASONIC KX-TG6025_LBM, PATRIMÔNIO NÚMERO 064421 - COMPREENDENDO TROCA DE BATERIA, DESOXIDAÇÃO INTERNA DO TECLADO, LIMPEZA E TESTES COMPLETOS	R\$ 79,00	R\$ 79,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-110/16	003199
01	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO PANASONIC KX-TG6025_LBM, PATRIMÔNIO NÚMERO 064896 - COMPREENDENDO TROCA DE BATERIA, RECADASTRAMENTO MONOFONE E DESOXIDAÇÃO INTERNA DO TECLADO	R\$ 79,00	R\$ 79,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-110/16	003199
2	PROJETOR BÁSICO TIPO 2, MARCA: EPSON. MODELO: POWERLITE 99WH, COM ADAPTADOR WIRELESS.	R\$ 4.900,00	R\$ 9.800,00	Plugnet Comércio e Representações Ltda	02.213.325/0001-88	AD-010/16	003204
2	CONSOLE COMPOSTO PELO CONJUNTO DE RACK, MONITOR TFT 1U PARA RACK E SWITCH KVM., MARCA WTOTEM, MODELO RS4261200K COM 4PDU C13 E RESPECTIVOS CABOS C13 - C14, CONFORME DESCRITO NO TR DOC. N.º 017.003/2016 E NA PROPOSTA COMERCIAL DOC. N.º 026.829/2016.	\$ 19.780,99	R\$ 39.561,98	D.W.L. Comércio e Serviços de Informática Ltda.	13.347.993/0001-14	PRF-008/16	003250
05	5 UNIDADES DE DIPLOMAS, MINISTRO MÁRIO GUIMARÃES NO ÂMBITO DO PODER JUDICIÁRIO ELEITORAL DE SÃO PAULO, EM PAPEL VEGETAL, COM TEXTO, MOLDURA E LOGOTIPO CONFECCIONADOS TOTALMENTE POR CALÍGRAFO, NA MEDIDA DE 23 POR 21 CM, CONFORME DIZERES QUE SERÃO ENCAMINHADOS OPORTUNAMENTE, E 05 ESTOJOS DE CAMURÇA A TÍTULO DE BRINDE, AO VALOR UNITÁRIO DO CONJUNTO DIPLOMA E ESTOJO DE CAMURÇA DE R\$ 310,00	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	ABC Caligrafia Profissional S/C Ltda. - ME	69.271.294/0001-92	DLF-114/16	003254
01	ITEM 7 - CONCERTO DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA MASTERFRIO, PA TRIMONIADO SOB N.º 183.769, COMPREENDENDO TROCA DAS PASTILHAS, DO COOLER, DAS TORNEIRAS E DAS MANGUEIRAS, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 230,00	R\$ 230,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-098/16	003257

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	ITEM 1 - CONserto de um bebedouro de água tipo garrafão, marca Libell, patri moniado sob n.º 021.311, compreendendo troca das mangueiras e das torneiras, higienização, troca do suporte do galão e mão de obra.	R\$ 230,00	R\$ 230,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-098/16	003257
01	ITEM 9 - CONserto de um bebedouro de água tipo garrafão, marca IBBL NGFN 2000, patrimoniado sob n.º 403.850, compreendendo troca das mangueiras, das torneiras, higienização e mão de obra.	R\$ 190,00	R\$ 190,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-098/16	003257
01	ITEM 8 - CONserto de um bebedouro de água tipo garrafão, marca MASTERFRIO ICY eletrônico, patrimoniado sob n.º 183.814, compreendendo troca das mangueiras, das torneiras, higienização e mão de obra.	R\$ 190,00	R\$ 190,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-098/16	003257
01	ITEM 6 - CONserto de um bebedouro de água tipo garrafão, marca IBBL - GFN 2000 patrimoniado sob o n.º 071.380, compreendendo troca das torneiras e das mangueiras, higienização, troca da pingadeira e mão de obra.	R\$ 210,00	R\$ 210,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-098/16	003257
01	ITEM 4 - CONserto de um bebedouro de água tipo garrafão, marca BELLIERE GHP/ GHI (CALIPSO), patrimoniado sob o n.º 071.332, compreendendo troca das torneiras e das mangueiras, higienização, troca do ralo da pingadeira e mão de obra.	R\$ 190,00	R\$ 190,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-098/16	003257
01	ITEM 3 - CONserto de um bebedouro de água tipo garrafão, marca IBBL - GFN 2000, patrimoniado sob o n.º 032.101, compreendendo troca das torneiras e das mangueiras, higienização, troca da pingadeira e mão de obra.	R\$ 210,00	R\$ 210,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-098/16	003257
01	ITEM 2 - CONserto de um bebedouro de água tipo garrafão, marca Libell, patri moniado sob o n.º 021.320, compreendendo troca das torneiras e das mangueiras, higienização, troca do suporte do galão e mão de obra.	R\$ 240,00	R\$ 240,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-098/16	003257
01	ITEM 5 - CONserto de um bebedouro de água tipo garrafão, marca BELLIERE GHP/ GHI (CALIPSO), patrimoniado sob o n.º 071.335, compreendendo troca das torneiras e das mangueiras, higienização, troca do ralo da pingadeira e mão de obra.	R\$ 190,00	R\$ 190,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-098/16	003257

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
02	02 UNIDADES DE DIPLOMAS, SENDO UM PARA PREFEITO JOÃO AGRIPINO DA COSTA DORIA JUNIOR E UM VICE-PREFEITO DE SÃO PAULO/SP, BRUNO COVAS LOPES, EM PERGA-MINHO VEGETAL BEGE, COM TEXTO, MOLDURA E LOGOTIPO CONFECCIONADOS TOTALMENTE POR CALÍGRAFO, COM AS MEDIDAS DE 36 CM DE LARGURA E 26,5 CM DE ALTURA. DEVERÃO CONTER EXATAMENTE OS TERMOS, MARCAS E CORES DOS MODELOS FORNECIDOS POR ESTE REGIONAL, COM A MOLDURA CENTRALIZADA NA PÁGINA, OU SEJA, DEVE HAVER A MESMA DISTÂNCIA DA MOLDURA ATÉ A BORDA DO PAPEL EM TODOS OS LADOS; ACOMPANHADOS, CADA DIPLOMA, DE UMA CAPA EM CAMURÇA PRETA, COM CANTONEIRAS NA PARTE INTERNA PARA INSERÇÃO DO DIPLOMA, AO VALOR UNITÁRIO DO CONJUNTO DIPLOMA E CAPA DE R\$ 440,00	R\$ 440,00	R\$ 880,00	ABC Caligrafia Profissional S/C Ltda. - ME	69.271.294/0001-92	DLF-114/16	003260
156	156 UNIDADES DE COFFEE BREAK TIPO 2 (12 EVENTOS COM 13 PESSOAS CADA), COMPOSTO: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCO DE FRUTAS, 2 TIPOS DE MINI SANDUÍCHES, PÃO OU BISCOITO DE QUEIJO E SALADA DE FRUTAS, COM USO DE COPOS DESCARTÁVEIS.	R\$ 6,00	R\$ 936,00	CRISTIANE ANTONELLI - ME	06.170.612/0001-09	PREF-069/16	003262
30	SWITCH COM 8 PORTAS 10/100/1000 MBPS FULL DUPLEX, AUTODETECT; 01 ANO DE GARANTIA ON-SITE. MARCA: TP-LINK, FABRICANTE: TP-LINK, MODELO/VERSÃO: TL-SG10086.	R\$ 111,00	R\$ 3.330,00	Lettech Indústria e Comércio de Equipamentos	13.258.144/0001-94	ADE-017/16	003283
62	PERFILADO AÇO CARBONO, 38X38/6000MM, PRÉ-GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR-7008, PERFURADO, EM CHAPA 16, MARCA REAL.	R\$ 50,60	R\$ 3.137,20	SF Comercial Elétrica Ltda. - EPP	68.963.248/0001-91	PRF-064/16	003286
62	ELETROCALHA LISA, TIPO U, DE 100MM X 50MM X 3000MM, EM CHAPA PRÉ-GALVANIZADA POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR-7008, EM CHAPA 20, MARCA REAL.	R\$ 30,70	R\$ 1.903,40	SF Comercial Elétrica Ltda. - EPP	68.963.248/0001-91	PRF-064/16	003286

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
62	ELETROCALHA LISA, TIPO U, DE 50MM X 50MM X 3000MM, EM CHAPA PRÉ-GALVANIZADA POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR-7008, EM CHAPA 20, MARCA REAL.	R\$ 21,95	R\$ 1.360,90	SF Comercial Elétrica Ltda. - EPP	68.963.248/0001-91	PRF-064/16	003286
3750	TOMADA DE PAINEL QUADRADA, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO NOMINAL 250V, NA COR PRETA, NO PADRÃO ABNT NBR 14136 COM RABICHO DE BITOLA 2,5MM2 DE COMPRIMENTO MÍNIMO 15CM. CERTIFICADA PELO INMETRO DE ACORDO COM A ABNT NBR 14136, MARCA BUILDING.	R\$ 6,65	R\$ 24.937,50	SF Comercial Elétrica Ltda. - EPP	68.963.248/0001-91	PRF-064/16	003286
62	CAIXA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTOEXTINGUÍVEL, EM CONFORMIDADE COM A NBR IEC 60670-1, TAMP A OPACA, CEGA (SEM EMBUTES), NA COR BRANCA, NAS DIMENSÕES INTERNAS 300MMX220MMX120MM, GRAU DE PROTEÇÃO IP55., MARCA BRUM.	R\$ 51,00	R\$ 3.162,00	SF Comercial Elétrica Ltda. - EPP	68.963.248/0001-91	PRF-064/16	003286
25	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR EM PVC PARA 12 DISJUNTORES TIPO DIN, PORTA TRANSPARENTE, COMPLETO (BARRAMENTO TRIFÁSICO 80A, BARRAS DE NEUTRO E DE TERRA PARA 12 TERMINAIS), IP 40, MARCA BRUM.	R\$ 59,00	R\$ 1.475,00	SF Comercial Elétrica Ltda. - EPP	68.963.248/0001-91	PRF-064/16	003286
25	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, BIPOLAR, 60A, NORMA NEMA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 10KA, CERTIFICADO PELO INMETRO., MARCA LORENZETTI.	R\$ 35,00	R\$ 875,00	SF Comercial Elétrica Ltda. - EPP	68.963.248/0001-91	PRF-064/16	003286
3750	TOMADAS DE EMBUTIR SEM ESPELHO, DO TIPO PADRÃO NBR 14136, 2P+T, 250 V, 20A (MÍNIMO), TIPO REDONDA, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO (ABS), AUTOEXTINGUÍVEL, COR VERMELHA. CERTIFICADA PELO INMETRO, MARCA PERLEX.	R\$ 4,31	R\$ 16.162,50	Flash Com. De Materiais Elétricos e Servs.Ltda	10.752.963/0001-03	PRF-064/16	003287
25	FITA ISOLANTE; AUTOFUSÃO; BORRACHA ETILENO PROPILENO; RIGIDEZ DIELÉTRICA 1100V/0,025MM; 0,76MM DE ESPESSURA; 19MM DE LARGURA; ROLOS DE 10M. APROVADA PELA NBR 10669, TEMPERATURA ATÉ 130°C., MARCA FOXLUX.	R\$ 18,94	R\$ 473,50	Flash Com. De Materiais Elétricos e Servs.Ltda	10.752.963/0001-03	PRF-064/16	003287

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
37	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS, 1 POLO, CLASSE II, CORRENTE DE IMPULSO MÁXIMA (8/20 US) DE 12,5 A 20KA, PARA MONTAGEM EM TRILHO, FREQUÊNCIA 50/60HZ PARA TENSÃO DE OPERAÇÃO 220V, FIXAÇÃO EM TRILHO, DE ACORDO COM A IEC 61643-1, COM SINALIZAÇÃO DE FIM DE VIDA., MARCA JNC.	R\$ 48,29	R\$ 1.786,73	Flash Com. De Materiais Elétricos e Servs.Ltda	10.752.963/0001-03	PRF-064/16	003287
7500	TOMADAS DE EMBUTIR SEM ESPELHO, DO TIPO PADRÃO NBR 14136, 2P+T, 250 V, 10A (MÍNIMO), TIPO REDONDA, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO (ABS), AUTOEXTINGUÍVEL, COR BRANCA. CERTIFICADA PELO INMETRO, MARCA PERLEX	R\$ 3,44	R\$ 25.800,00	Flash Com. De Materiais Elétricos e Servs.Ltda	10.752.963/0001-03	PRF-064/16	003287
6	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, TETRAPOLAR DE 63 A, CURVA C, TIPO DIN., MARCA STECK.	R\$ 106,00	R\$ 636,00	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda.-EPP	10.663.562/0001-79	PRF-064/16	003288
3750	TOMADAS DE EMBUTIR, PARA CAIXA DE PISO, SEM ESPELHO, DO TIPO PADRÃO NBR 14136, 2P+T, 250 V, 10A (MÍNIMO), TIPO REDONDA, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO (ABS), AUTOEXTINGUÍVEL, COR VERMELHA. CERTIFICADA PELO INMETRO., MARCA B-LUX.	R\$ 3,29	R\$ 12.337,50	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda.-EPP	10.663.562/0001-79	PRF-064/16	003288
2	ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO "SEAL TUBE" DE DIÂMETRO 3/4", EM FITA DE AÇO ZINCADA, REVESTIDO EXTERNAMENTE DE PVC NÃO PROPAGANTE A CHAMA NA COR PRETA, EM ROLO DE 100 METROS., MARCA ABAFLEX..	R\$ 360,00	R\$ 720,00	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda.-EPP	10.663.562/0001-79	PRF-064/16	003288
25	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS, 2 POLOS, CLASSE II, CORRENTE DE IMPULSO MÁXIMA (8/20 US) DE 12,5 A 20KA, PARA MONTAGEM EM TRILHO, FREQUÊNCIA 50/60HZ PARA TENSÃO DE OPERAÇÃO 220V, FIXAÇÃO EM TRILHO, DE ACORDO COM A IEC 61643-1, COM SINALIZAÇÃO DE FIM DE VIDA., MARCA EMBRASTEC.	R\$ 62,00	R\$ 1.550,00	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda.-EPP	10.663.562/0001-79	PRF-064/16	003288
6	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, BIPOLAR DE 40A, CURVA C, TIPO DIN., MARCA SCHAT	R\$ 70,90	R\$ 425,40	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-064/16	003289

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
750	FITA ISOLANTE COMPOSTA DE FILME DE PVC, ANTICHAMA, COM ADESIVO SENSÍVEL À PRESSÃO, QUE ATENDA À NBR-5037 DA ABNT, PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO, CONFORME A NBR-5410, ISOLAÇÃO ATÉ 750 V, CERTIFICADA PELO INMETRO, EM ROLOS DE 19 MM X 20 M E ESPESSURA MÍNIMA 0,19MM., MARCA LZ.	R\$ 3,50	R\$ 2.625,00	CEESP/CEEST Com. De Eq. De Seg. e Sol. Tecnológicas	20.786.106/0001-70	PRF-064/16	003290
250	PLUGUE PADRÃO NBR 14136, 2P+T, 250V, 10A, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO REFORÇADO, AUTOEXTINGUÍVEL, PRENSA CABOS DE ATÉ 13MM, SAÍDA LATERAL, COR BRANCA. CERTIFICADA PELO INMETRO., MARCA B-LUX.	R\$ 4,05	R\$ 1.012,50	RR Vision Comercial Ltda. - ME	11.514.554/0001-23	PRF-064/16	003292
250	PLUGUE PADRÃO NBR 14136, 2P+T, 250V, 20A, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO REFORÇADO, AUTOEXTINGUÍVEL, PRENSA CABOS DE ATÉ 13MM, SAÍDA LATERAL, COR BRANCA. CERTIFICADA PELO INMETRO., MARCA B-LUX.	R\$ 4,80	R\$ 1.200,00	RR Vision Comercial Ltda. - ME	11.514.554/0001-23	PRF-064/16	003292
125	PLUGUE INDUSTRIAL (MACHO), TRÊS POLOS (2P+T), GRAU DE PROTEÇÃO IP44, 220V- 16A. EM MATERIAL TERMO EXTINGUÍVEL, DE ACORDO COM A IEC60309. PINOS DO PLUGUE EM LATÃO MACIÇO; PARAFUSOS, EIXOS E MOLAS DAS TAMPAS EM AÇO INOXIDÁVEL. DEVE SER DO MESMO FABRICANTE DA TOMADA INDUSTRIAL., MARCA STRAHL.	R\$ 16,31	R\$ 2.038,75	RR Vision Comercial Ltda. - ME	11.514.554/0001-23	PRF-064/16	003292
625	PLUGUE PADRÃO NBR 14136, 2P+T, 250V, 10A, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO REFORÇADO, AUTOEXTINGUÍVEL, PRENSA CABOS DE ATÉ 13MM, SAÍDA AXIAL, COR BRANCA. CERTIFICADA PELO INMETRO, MARCA ILUMI.	R\$ 2,80	R\$ 1.750,00	Fioluz Comércio de Materiais Elétricos Ltda.	52.245.412/0001-95	PRF-064/16	003309
250	TOMADA DE EMBUTIR (FÊMEA), COM TAMPA, TRÊS POLOS (2P+T), 220V, 16A, GRAU DE PROTEÇÃO IP44. EM MATERIAL TERMO EXTINGUÍVEL, DE ACORDO COM A IEC60309. CONTATOS EM LATÃO MACIÇO; PARAFUSOS, EIXOS E MOLAS DAS TAMPAS EM AÇO INOXIDÁVEL., MARCA STECK.	R\$ 18,09	R\$ 4.522,50	Fioluz Comércio de Materiais Elétricos Ltda.	52.245.412/0001-95	PRF-064/16	003309
2	ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO "SEAL TUBE" DE DIÂMETRO 1", EM FITA DE AÇO ZINCADA, REVESTIDO EXTERNAMENTE DE PVC NÃO PROPAGANTE A CHAMA NA COR PRETA, EM ROLO DE 100 METROS, CERTIFICADA PELO INMETRO, MARCA WG.	R\$ 496,85	R\$ 993,70	Fioluz Comércio de Materiais Elétricos Ltda.	52.245.412/0001-95	PRF-064/16	003309

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
290	REFIL PARA CALENDÁRIO DE MESA, COMPATÍVEL COM SUPORTE REDOMA, EQUIVALENTE AO MODELO 501, ANO 2017, COMPOSTO DE 612 PÁGINAS EM OFFSET BRANCO, FOLHAS AVULSAS, GRAMATURA 63 G/M2, IMPRESSÃO NA COR CINZA, FORMATO APROXIMADO DE 12 X 17CM, COM DOIS FUROS SUPERIORES, SENDO O 1º FURO LOCALIZADO A MAIS OU MENOS 4,5CM DA BORDA SUPERIOR E O 2º FURO A MAIS OU MENOS 1,0CM DO REFERIDO LOCAL, SENDO QUE AMBOS DEVERÃO DISTAR APROXIMADAMENTE 1,1CM DO LIMITE ESQUERDO. OBSERVAÇÃO QUANTO AO SEU CONTEÚDO: DIA DO MÊS, DIA DA SEMANA, MÊS E ANO; Nº DA SEMANA NO ANO, MÊS EM CURSO, POSTERIOR E ANTERIOR, FERIADOS NACIONAIS; INDICAÇÃO DE HORÁRIO P/AGENDAMENTO DE COMPROMISSOS IMPORTANTES (HORÁRIO DAS 8H ÀS 19H); DIAS CORRIDOS E A DECORRER, MARCA/MODELO REDOMA/NACIONAL.	R\$ 24,17	R\$ 7.009,30	Dalen Suprimentos para Informática e Papelaria	22.791.023/0001-02	PRF-111/16	003313
10	CAIXAS COM 10 CP. DE NIMESULIDA-BETACICLODEXTRINA 400 MG, MARCA MANTECORP.	R\$ 26,70	R\$ 267,00	Top Med Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP	67.673.491/0001-02	DLF-011/16	003321
10	CAIXAS COM 6 SACHES DE 1G DE SACCHAROMYCES BOULARDII 200 MG - PÓ ORAL, MARCA LEGRAND	R\$ 13,95	R\$ 139,50	Top Med Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP	67.673.491/0001-02	DLF-011/16	003321
20	CAIXAS COM 10 CP. DE PREDNISONA 20 MG, MARCA GERMED	R\$ 5,55	R\$ 111,00	Top Med Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP	67.673.491/0001-02	DLF-011/16	003321
10	CAIXAS COM 15 CP. DE PIROXICAM 20 MG, MARCA NEOQUÍMICA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	Top Med Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP	67.673.491/0001-02	DLF-011/16	003321
02	CAIXAS COM 10 CP. DE ONDANSETRONA 8 MG - COMPRIMIDOS DE DESINTEGRAÇÃO ORAL	R\$ 32,60	R\$ 65,20	Top Med Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP	67.673.491/0001-02	DLF-011/16	003321
10	CAIXAS COM 16 ENVELOPES DE ACETILCISTEÍNA 200 MG, MARCA GEOLAB	R\$ 8,92	R\$ 89,20	Top Med Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP	67.673.491/0001-02	DLF-011/16	003321
03	FRASCOS COM 20 ML DE BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML, MARCA UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,63	R\$ 7,89	Top Med Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP	67.673.491/0001-02	DLF-011/16	003321
05	CAIXAS COM 30 CP. DE CITRATO DE ORFENADRINA + DIPIRONA SÓDICA + CA FEÍNA ANIDRA 35+300+50 MG, MARCA CIMED	R\$ 4,62	R\$ 23,10	Top Med Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP	67.673.491/0001-02	DLF-011/16	003321
20	CAIXAS COM 12 PASTILHAS DE CLORIDRATO DE BENZIDAMINA 3 MG, MARCA CIMED	R\$ 5,15	R\$ 103,00	Top Med Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP	67.673.491/0001-02	DLF-011/16	003321

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
02	FRASCOS COM 15 ML DE DIMETICONA 75 MG - SOLUÇÃO ORAL, MARCA MEDQUÍMICA	R\$ 2,95	R\$ 5,90	Top Med Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP	67.673.491/0001-02	DLF-011/16	003321
02	CAIXAS COM 30 CP. DE DIMENIDRINATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50+10 MG, MARCA NYCOMED	R\$ 14,73	R\$ 29,46	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322
06	CAIXAS COM 30 CP. DE DIPIRONA SÓDICA 500 MG, MARCA PRATI	R\$ 6,00	R\$ 36,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322
02	CAIXAS COM 30 CP. DE HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO + DIMETICONA 153+200+25 MG - COMPRIMIDOS MASTIGÁVEIS, MARCA SANOFI	R\$ 16,80	R\$ 33,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322
06	CAIXAS COM 10 CP. DE CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 180 MG	R\$ 24,90	R\$ 149,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322
01	CAIXA COM 200 CP. DE PARACETAMOL 750 MG, MARCA ZYDUS	R\$ 32,45	R\$ 32,45	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322
10	BISNAGAS COM 30 G DE FLUDROXICORTIDA 0,125 MG/G - CREME DERMATOLÓGICO, MARCA BIOLAB	R\$ 25,25	R\$ 252,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322
15	CAIXAS COM 24 CP. DE PARACETAMOL + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 800+ 20 MG, MARCA LEGRAND	R\$ 8,60	R\$ 129,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322
03	CAIXAS COM 20 DRÁGEAS DE BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG, MARCA BOEHRINGER	R\$ 11,10	R\$ 33,30	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322
02	FRASCOS COM 20 ML DE BROMIDRATO DE FENOTEROL 5 MG/ML.	R\$ 4,30	R\$ 8,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322
20	CAIXAS COM 10 CP. DE CLORIDRATO DE FEXOFENADINA + CLORIDRATO DE PSEUDOEFEDRINA 60+120 MG, MARCA SEM	R\$ 26,50	R\$ 530,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322
10	CAIXAS COM 10 CP. DE IBUPROFENO 400 MG, MARCA TEUTO	R\$ 5,90	R\$ 59,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-117/16	003322

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE ESQUADRIAS DE FERRO, INCLUINDO PORTAS METÁLICAS, FERRAGEM, GRADE, PORTÃO, CAIXILHOS, JANELAS E VENEZIANAS COM ESMALTE SINTÉTICO, PARA 249,58 M²	R\$ 4.966,64	R\$ 4.966,64	UNIVERSAL CONSTRUTORA E REFORMAS EM GERAL LTDA	09.225.737/0001-87	PREF-064/15	003327
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA COM ESMALTE SINTÉTICO, PARA 37,98 M²	R\$ 528,68	R\$ 528,68	UNIVERSAL CONSTRUTORA E REFORMAS EM GERAL LTDA	09.225.737/0001-87	PREF-064/15	003327
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TUBULAÇÃO E CORRIMÃOS, PARA 28,00 M	R\$ 389,76	R\$ 389,76	UNIVERSAL CONSTRUTORA E REFORMAS EM GERAL LTDA	09.225.737/0001-87	PREF-064/15	003327
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS, COM TINTA ACRÍLICA ATÉ 3,0M DE ALTURA (SEM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 818,81 M², AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$13,90/M²,	\$ 11.381,46	R\$ 11.381,46	UNIVERSAL CONSTRUTORA E REFORMAS EM GERAL LTDA	09.225.737/0001-87	PREF-064/15	003327
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS, COM TINTA ACRÍLICA ACIMA DE 3,0 M DE ALTURA (COM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 837,90 M²	\$ 11.663,57	R\$ 11.663,57	UNIVERSAL CONSTRUTORA E REFORMAS EM GERAL LTDA	09.225.737/0001-87	PREF-064/15	003327
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS, COM TINTA ACRÍLICA ATÉ 3,0M DE ALTURA (SEM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 2.581,95 M²	\$ 35.889,10	R\$ 35.889,10	UNIVERSAL CONSTRUTORA E REFORMAS EM GERAL LTDA	09.225.737/0001-87	PREF-064/15	003328
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE ESQUADRIAS DE FERRO , INCLUINDO PORTAS METÁLICAS, FERRAGEM, GRADE, PORTÃO, CAIXILHOS, JANELAS E VENEZIANAS COM ESMALTE SINTÉTICO, PARA 164,90 M²	R\$ 3.281,51	R\$ 3.281,51	UNIVERSAL CONSTRUTORA E REFORMAS EM GERAL LTDA	09.225.737/0001-87	PREF-064/15	003328
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TUBULAÇÃO E CORRIMÃOS, PARA 282,60 M	R\$ 3.933,79	R\$ 3.933,79	UNIVERSAL CONSTRUTORA E REFORMAS EM GERAL LTDA	09.225.737/0001-87	PREF-064/15	003328
01	CONCERTO DE UM FORNO DE MICRO-ONDAS PHILCO, MODELO PMS31, PATRIMÔNIO NÚMERO 085861, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$ 80,00; - CONCERTO DA PLACA PRINCIPAL: R\$ 48,00; - CONCERTO DA MICRO-CHAVE DA PORTA: R\$ 25,00.	R\$ 153,00	R\$ 153,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-116/16	003336

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 088.763, MAR CA VENTI DELTA, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, ENGRE NAGEM, FRENTE, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 149,00	R\$ 149,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-115/16	003340
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 088.750, MAR CA VENTI DELTA, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, PÉS, ENGRENAGEM, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 149,00	R\$ 149,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-115/16	003340
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 401.634, MAR CA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-115/16	003340
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 192.073, MAR CA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-115/16	003340
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 192.004, MAR CA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-115/16	003340
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O Nº 024.923, MARCA QUALITAS Q600C, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, ENGRENAGENS, HÉLICE, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-115/16	003340
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 192.050, MAR CA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-115/16	003340
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 084.135, MAR CA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, ENGRENA GEM, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-115/16	003340
250	MONITOR LED DE 21,5, OU SUPERIOR, MARCA HP, MODELO HP V225HZ.	R\$ 708,46	R\$ 177.115,00	HP BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA	22.086.683/0003-46	AD-018/16	003345

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
150	MESA RETANGULAR 1400X600X740MM, CONFORME DESCRITIVO NO PROCESSO ADESÃO Nº 16/2016 (PAD Nº 8267/2016), DOCUMENTO Nº 185692/2016, MARCA TECNO2000, MODELO BREMEN.	R\$ 430,00	R\$ 64.500,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	AD-016/16	003346
30	MESA RETANGULAR 1600X600X740MM, CONFORME DESCRITIVO NO PROCESSO ADESÃO Nº 16/2016 (PAD Nº 8267/2016), DOCUMENTO Nº 185692/2016, MARCA TECNO2000, MODELO BREMEN.	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	AD-016/16	003346
185	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS, CONFORME DESCRITIVO NO PROCESSO ADESÃO Nº 16/2016 (PAD Nº 8267/2016), DOCUMENTO Nº 185692/2016, MARCA TECNO 2000, MODELO BREMEM.	R\$ 400,00	R\$ 74.000,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	AD-016/16	003346
01	ITEM 2 - CONserto de uma fragmentadora de papel, marca HSM, modelo 225.2, PA-TRIMONIADA SOB Nº 087220, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$ 100,00 - CONserto da placa de comando: R\$ 58,00 - SENSOR DE PRESENÇA: R\$ 15,00 - ENGRENAGENS DAS LÂMINAS DE CORTE: R\$ 280,00	R\$ 453,00	R\$ 453,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-118/16	003351
01	ITEM 3 - CONserto de uma fragmentadora de papel, marca HSM, modelo 225.2, PA-TRIMONIADA SOB Nº 087236, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$ 100,00 - TROCA SUPORTE DAS LÂMINAS DE CORTE: R\$ 36,00 - SENSOR DE PRESENÇA: R\$ 15,00 - ENGRENAGENS DO MOTOR: R\$ 195,00	R\$ 346,00	R\$ 346,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-118/16	003351
01	ITEM 1 - CONserto de uma fragmentadora de papel, marca SECURITY, modelo 160 MC PATRIMONIADA SOB Nº 197515, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES, MÃO DE OBRA: R\$ 80,00 - TROCA CONJUNTO DE ESPAÇADORES: R\$ 54,00 - ENGRENAGENS DAS LÂMINAS DE CORTE: R\$ 96,00	R\$ 230,00	R\$ 230,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-118/16	003351

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
125	BIOMBO, CONFORME DESCRITIVO NO PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 10/2016 (PAD Nº 5828/2016), DOCUMENTO Nº 194019/2016, MARCA DIEFOR COMERCIAL.	R\$ 197,97	R\$ 24.746,25	DIEFOR COMERCIAL EIRELI - ME	17.077.669/0001-84	PRF-106/16	003352
62	QUADRO MAGNÉTICO BRANCO. TAMANHO: 120 X 90 CM; CONFECCIONADO COM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO; MOLDURA DE ALUMÍNIO, MARCA CORTIARTE.	R\$ 114,30	R\$ 7.086,60	Unic Central Distribuidora de Materiais Ltda.-ME	08.210.709/0001-23	PRF-106/16	003355
12	ESCADA METÁLICA (ALUMÍNIO) DE USO DOMÉSTICO, CONFORME DESCRITIVO NO PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 106/2016 (PAD Nº 5828/2016), DOCUMENTO Nº 194019/2016, MARCA ALUMASA /ER8.	R\$ 161,61	R\$ 1.939,32	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-106/16	003357
135	ITEM 2 - 135 UNIDADES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE PANO DE PRATO 40 CM X 60 CM	R\$ 2,90	R\$ 391,50	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366
02	ITEM 5 - 02 UNIDADES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA RETANGULAR - 140 CM X 215 CM	R\$ 18,00	R\$ 36,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366
04	ITEM 6 - 04 UNIDADES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA RETANGULAR - 145 CM X 240 CM	R\$ 18,00	R\$ 72,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366
03	ITEM 7 - 03 UNIDADES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA RETANGULAR - 155 CM X 320 CM	R\$ 18,00	R\$ 54,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366
02	ITEM 13 - 02 UNIDADES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TIRA PELO - 40 CM X 40 CM	R\$ 3,90	R\$ 7,80	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366
03	ITEM 14 - 03 UNIDADES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA QUADRADA - 160 CM X 160 CM	R\$ 14,90	R\$ 44,70	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366
02	ITEM 20 - 02 UNIDADES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE BANQUETE 155 CM X 240 CM	R\$ 22,00	R\$ 44,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366
01	ITEM 22 - 01 UNIDADE - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE CAPA DE DESFIBRILADOR - 60 CM X 60 CM	R\$ 4,90	R\$ 4,90	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366
05	ITEM 23 - 05 UNIDADES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE CAPA DE ALMOFADA - 60 CM X 60 CM	R\$ 4,90	R\$ 24,50	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	ITEM 24 - 01 UNIDADE - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TAPETE RETANGULAR - 100 CM X 50 CM.	R\$ 18,00	R\$ 18,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366
23	ITEM 1 - 23 UNIDADES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE ROSTO 60 CM X 80 CM	R\$ 2,90	R\$ 66,70	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	003366
250	MONITORES LED DE 21,5, OU SUPERIOR, MARCA HP, MODELO HP V225HZ. VIDE NE 003345/2016.	R\$ 708,46	R\$ 177.115,00	HP BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA	22.086.683/0003-46	ADF-018/16	3345